
PRERËSE - GËRRYESE ELEKTRIKE Makinë e fuqishme dhe praktike 
me fuqi prej 760W. 
Për prerje të lehta dhe gërryer-
je-zmerilim të metalit. 

Raport i shkëlqyeshëm i peshës me 
fuqinë. 

Ndërrim i lehtë i diskut prerës ose 
gërryes me ndihmën e pullës për 
bllokim të boshit. 

Jetëgjatësi e rritur e rotorit falë 
mbrojtjes  nga grimcat. 

Mbrojtja nga ristartimi rritë sigurinë 
e përdoruesit
Në rastet kur ndërpritet furnizimi me 
energji elektrike, atëherë në rastin kur 
rikthehet furnizimi me energji, makina 
nuk starton. Duhet kthyer ndërprerësin 
në pozitën e fikur (OFF) dhe pastaj ta 
lëshojë prapë nga e para.  

EAG 7-115
Nr. art: 5717016010

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717016010
Tensioni 220 - 230 V
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 760 W
Diametri maksimal i diskut 115 mm
Gjatësia e kabllos 2,5 m
Numri i rrotullimeve pa ngarkesë 12000 rrot/min
Pesha 1,4 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

Prerëse gërryese elektrike EAG 7-115 5717016010 1

Dorëz shtesë 5817004048 1

Mbrotjësi (mbuluesi i diskut) 5817004044 1

Çelës për dadon siguruese të diskut 5817004049 1


